高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 3月 17日

發文字號：高市旅行(110)良字第 072號

主旨:請會員旅行社業者協助公告宣導忠烈祠因應總統府「中華民國 110年向先

祖暨忠烈殉職人員致祭典禮」暫停開放事宜，敬請查照。

說明：

1. 依據後備指揮部國民革命忠烈祠管理組 110年 3月 11日後忠管組字第

1100000349號函轉總統府第三局 110年 2月 26日華總三典字第

11010011720號函辦理。

2. 為執行旨揭典禮，該祠自 3月 28日(星期日)全天至 3月 29日(星期

一)12:00時止，暫停對外開放參觀，俾利祭典場地整備及典禮進行。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881